МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.09.2008     № 1/550
г.Северодвинск, Архангельской области

О внесении изменения в
постановление и.о. Главы Администрации

Северодвинска от  13.05.2008 № 1/314
         Рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление и.о. Главы Администрации Северодвинска                              от 13.05.2008 № 1/314  «О подготовке проектов межевания территорий                            г. Северодвинска» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
          «1. Подготовить проекты межевания территорий кварталов 060, 069, 070, 071, 072, 074, 077, 087, 088, 089, 091, 094, 095, 096, 097, 155, 202, 203, 205, 206, 207, 208 г. Северодвинска».
       2.Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска                  (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр Северодвинска                                                                                          А.Н.Беляев